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ISOLA Federica ITA 1 176.00 27091999000
BOZZA Alessandra ITA 2 128.00 10021999000
CAGNIN Beatrice ITA 3 117.00 16041999000
BAYRAM Aliya FRA 4 112.00 12111999002
SOLDATOVA Anastasia RUS 5 104.00 05111999001
NABETH Camille FRA 6 87.00 05011998002
DE MARCHI Eleonora ITA 8 76.00 26061998000
PREDESCU Alexandra ROU 9 72.00 15091999000
JUKIC Paula CRO 12 61.00 17071998000
FAVRE Aurore SUI 14 57.00 26031999001
LAI Esther Shi Ning SGP 17 49.00 03052000000
MURTAZAEVA Aizanat RUS 20 47.00 23092001002
MESIC Ana CRO 21 46.00 28041998001
GNAM Tamara HUN 24 44.50 15022000000
BOS Valentina SUI 26 42.00 13041999002
SCHLIER Zsuzsa ROU 32 39.00 10052000001
NAGY Kinga HUN 33 38.00 07071998000
TARASOVA Ekaterina RUS 37 36.00 14061998002
SEGATTO Alessandra ITA 39 32.00 20031999000
KESAEVA Marina RUS 40 32.00 06101999000
DOSKOVA Katerina CZE 43 31.00 22121999000
ZIVANOVIC Jovana SRB 47 28.00 14081998000
SOLARI Demetra SUI 49 28.00 19051998003
PETRI Renata HUN 50 26.00 04092000001
BENEA Bianca ROU 52 26.00 19021999000
LUCANI Lola FRA 54 25.00 11101999001
RIZZI Andrea Vittoria ITA 55 24.00 28121998002
HERSANT Lydiane FRA 56 23.00 13041999009
SICA Susan Maria ITA 57 23.00 22011998003
VARFOLOMYEYEVA Darja UKR 58 23.00 13041999003
BAROSAN Denisa ROU 61 21.50 08011999002
NEVERDINOVA Alexandra RUS 62 21.00 25061999010
PRINCIPE Emily AUS 71 20.00 05061999000
BILLI Sara ITA 72 20.00 28111998000
VANRYSSEL Eloise FRA 73 20.00 01051999004
VON KERSSENBROCK Diane FRA 74 20.00 28091998001
FAVRE Angeline SUI 78 16.00 04072000001
ZHARKOVA Evgeniya RUS 80 16.00 11022000007
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YASINSKAYA Kristina RUS 81 15.00 06081998000
FEHRER Stefanie AUT 83 15.00 24021998001
COUFALOVA Anna CZE 85 14.50 01042000001
KARDOS Edina HUN 94 12.50 09112000000
MARTENSSON Elvira SWE 98 12.00 20051999000
HATZ Fiona SUI 101 12.00 16091999000
MASSEREY Solene SUI 105 12.00 11061999001
SALIGEROVA Katerina CZE 106 11.50 14061999001
PATTEN Emily AUS 109 11.00 10121998001
GRIJAK Marta SRB 110 11.00 07102000000
CHORNIY Kateryna UKR 119 9.50 08092001000
FIORDELISI Antonella ITA 121 9.00 14031998004
DEKANY Kinga HUN 122 9.00 27092001000
ANDERSEN Madeleine AUS 123 8.50 28021999003
CURTO Gaia ITA 126 8.00 14101999004
SALAMEH Nai LBN 131 8.00 12012001001
GALLINA Giordana ITA 133 8.00 25101999004
LADANYI Nelli HUN 136 8.00 03021998002
MARTIN SAEZ Ines ESP 139 8.00 02101998002
BORSODY Emma HUN 140 7.00 02102000001
HERMAY Camille FRA 142 7.00 14021998000
CONRAD Alice FRA 156 6.00 17122000001
KAZAR Dora HUN 162 6.00 10032000001
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los COL 166 6.00 12122001001
BIELESZOVA Veronika CZE 173 6.00 25042002000
KOLCZONAY Borbala HUN 174 5.00 29062001000
SKOLYSHEVA Regina RUS 175 5.00 17052000002
MBIIM Solene FRA 176 5.00 17112001001
LAUVRAY Emma FRA 180 5.00 09072000001
GRIJAK Jana SRB 181 5.00 18021999000
NEVOSADOVA Eliska CZE 183 5.00 01121998001
BUKI Lili HUN 186 4.00 05052002002
ABOU JAOUDE Marie Joe LBN 195 4.00 26062001001
GON Anais ITA 198 4.00 11042000004
GARNERI Elodie FRA 202 4.00 24052000001
GRYSCHYK Alla UKR 204 4.00 05041998001
MOTTAZ Celine SUI 209 4.00 06031999003
ZELENTSOVA Alina UKR 210 4.00 08041999004
ARRESE Marina ESP 222 3.00 01082000000
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DI SARNO Lucia ITA 229 3.00 18051999002
SERSOT Jade FRA 231 3.00 15102000002
POSADA Betyumil VEN 232 3.00 08061999002
MALVIK Katherina NOR 237 2.50 06032000001
MERINO Monica ESP 247 2.00 02101998000
CERVENKOVA Katerina CZE 252 2.00 25102001000
LOPEZ DE LA PENA Paula ESP 254 2.00 25121999000
LABRO Emma BEL 256 2.00 20032000006
ZELENTSOVA Anastasiia UKR 258 2.00 28032001000
SIMMS-LYMN Tia JAM 267 2.00 13051999000
ENGDAHL Sophie SWE 269 2.00 23072000000
ROSSATTI Emilia ITA 270 2.00 18012001001
KOWALCZYK Sara Maria ITA 273 2.00 18052001003
PINGGERA Elisabeth AUT 277 2.00 12051998002
SAPIN Galadrielle Tunde SUI 279 2.00 21092001001
LOFGREN Sonja SWE 284 2.00 17021999002
JIMENEZ CEBADA Ana Isabel ESP 285 2.00 02091999004
JASNA Tereza CZE 292 1.00 05032000003
PIVETEAU Anne-Clemence SUI 293 1.00 10042000003
GABUTTI Emilie SUI 300 1.00 15052002000
CONRAD Anastasiya UKR 305 1.00 11092000004
SCHMIDL Rosa AUT 310 1.00 27121998001
BULTYNCK Anne BEL 315 1.00 06072000003
SPATENKOVA Anna CZE 318 1.00 26091999000
FUCCARO Isabella ITA 319 1.00 29032000004
STURMHOFFEL Katrina SUI 319 1.00 19012000005
MAYA Danierys VEN 360 0.00 09071999003
FEKETE Laura HUN 361 0.00 11062000000
LUNA Alessandra SUI 361 0.00 11022000000
JASNA Adela CZE 366 0.00 05032000004
SAMKO Anastasiia UKR 367 0.00 19021999006
SLIUSAREVA Sofiia UKR 369 0.00 18011999008
DELIC Lara CRO 371 0.00 28012003000
MORSY Haidy EGY 376 0.00 20091999002
GRABHER Antonia AUT 380 0.00 05022001002
VINCENCOVA Ester CZE 383 0.00 07102001003
GORDON ACHOUR Alina SWE 395 0.00 20121999002
GNJIDIC Lucija CRO 396 0.00 09022001000
LINDGREN Julia SWE 403 0.00 14041999000
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GIL LOPEZ Carlota ESP 404 0.00 27101999000
HANSSON Sofia SWE 415 0.00 04062000003
POTOCKOVA Katerina CZE 421 0.00 30051999003
ZAKHARCHENKO Alina RUS 424 0.00 24111999004
ROSKOVA Sonja SVK 435 0.00 10022000006
MAJDANDZIC Andrea CRO 436 0.00 13082000000
EKHOLM Irma SWE 449 0.00 20021999002
TRABADA Gracia ESP 457 0.00 18022000001
ASP Julia SWE 458 0.00 19011998000
BALLESTER Scarly VEN 477 0.00 04041998005
GRASSO Agata Alberta ITA 478 0.00 30032000004
GRAMAGE Blanca ESP 495 0.00 21102000003
AGATH Thordis AUT 9999 0.00 31032001002
AL-WAGGA Yasmin GBR 9999 0.00 20032000007
CARLETTI Margherita ITA 9999 0.00 12121998001
CSOKNYAI Lilla HUN 9999 0.00 21051999001
FANTINI Francesca ITA 9999 0.00 05011999003
HADZIC Mina SRB 9999 0.00 05072000002
LOBACHOVA Anastasiia UKR 9999 0.00 23091999002
LOMBARDI Marta ITA 9999 0.00 19082001002
LUCIA Sara ESP 9999 0.00 27022000001
MANNI Chiara ITA 9999 0.00 03051998003
MATIC Anja SWE 9999 0.00 15092002000
PIATTI Sabrina ITA 9999 0.00 11042000007
PIZZINI Alessia ITA 9999 0.00 08092001002
SCHREIBER Miriam SWE 9999 0.00 01012002000
TAGLIABO Francesca ITA 9999 0.00 22101998005
THEI Anna ITA 9999 0.00 30101999004
VIZEU Victoria BRA 9999 0.00 14042004000
ZABOLOTNA Daryna UKR 9999 0.00 11101999003
ZHDANOVICH Maria AUS 9999 0.00 04111999003
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ANDERSEN Madeleine AUS 123 8.50 28021999003
PATTEN Emily AUS 109 11.00 10121998001
PRINCIPE Emily AUS 71 20.00 05061999000
ZHDANOVICH Maria AUS 9999 0.00 04111999003
AGATH Thordis AUT 9999 0.00 31032001002
FEHRER Stefanie AUT 83 15.00 24021998001
GRABHER Antonia AUT 380 0.00 05022001002
PINGGERA Elisabeth AUT 277 2.00 12051998002
SCHMIDL Rosa AUT 310 1.00 27121998001
BULTYNCK Anne BEL 315 1.00 06072000003
LABRO Emma BEL 256 2.00 20032000006
VIZEU Victoria BRA 9999 0.00 14042004000
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los COL 166 6.00 12122001001
DELIC Lara CRO 371 0.00 28012003000
GNJIDIC Lucija CRO 396 0.00 09022001000
JUKIC Paula CRO 12 61.00 17071998000
MAJDANDZIC Andrea CRO 436 0.00 13082000000
MESIC Ana CRO 21 46.00 28041998001
BIELESZOVA Veronika CZE 173 6.00 25042002000
CERVENKOVA Katerina CZE 252 2.00 25102001000
COUFALOVA Anna CZE 85 14.50 01042000001
DOSKOVA Katerina CZE 43 31.00 22121999000
JASNA Adela CZE 366 0.00 05032000004
JASNA Tereza CZE 292 1.00 05032000003
NEVOSADOVA Eliska CZE 183 5.00 01121998001
POTOCKOVA Katerina CZE 421 0.00 30051999003
SALIGEROVA Katerina CZE 106 11.50 14061999001
SPATENKOVA Anna CZE 318 1.00 26091999000
VINCENCOVA Ester CZE 383 0.00 07102001003
MORSY Haidy EGY 376 0.00 20091999002
ARRESE Marina ESP 222 3.00 01082000000
GIL LOPEZ Carlota ESP 404 0.00 27101999000
GRAMAGE Blanca ESP 495 0.00 21102000003
JIMENEZ CEBADA Ana Isabel ESP 285 2.00 02091999004
LOPEZ DE LA PENA Paula ESP 254 2.00 25121999000
LUCIA Sara ESP 9999 0.00 27022000001
MARTIN SAEZ Ines ESP 139 8.00 02101998002
MERINO Monica ESP 247 2.00 02101998000
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TRABADA Gracia ESP 457 0.00 18022000001
BAYRAM Aliya FRA 4 112.00 12111999002
CONRAD Alice FRA 156 6.00 17122000001
GARNERI Elodie FRA 202 4.00 24052000001
HERMAY Camille FRA 142 7.00 14021998000
HERSANT Lydiane FRA 56 23.00 13041999009
LAUVRAY Emma FRA 180 5.00 09072000001
LUCANI Lola FRA 54 25.00 11101999001
MBIIM Solene FRA 176 5.00 17112001001
NABETH Camille FRA 6 87.00 05011998002
SERSOT Jade FRA 231 3.00 15102000002
VANRYSSEL Eloise FRA 73 20.00 01051999004
VON KERSSENBROCK Diane FRA 74 20.00 28091998001
AL-WAGGA Yasmin GBR 9999 0.00 20032000007
BORSODY Emma HUN 140 7.00 02102000001
BUKI Lili HUN 186 4.00 05052002002
CSOKNYAI Lilla HUN 9999 0.00 21051999001
DEKANY Kinga HUN 122 9.00 27092001000
FEKETE Laura HUN 361 0.00 11062000000
GNAM Tamara HUN 24 44.50 15022000000
KARDOS Edina HUN 94 12.50 09112000000
KAZAR Dora HUN 162 6.00 10032000001
KOLCZONAY Borbala HUN 174 5.00 29062001000
LADANYI Nelli HUN 136 8.00 03021998002
NAGY Kinga HUN 33 38.00 07071998000
PETRI Renata HUN 50 26.00 04092000001
BILLI Sara ITA 72 20.00 28111998000
BOZZA Alessandra ITA 2 128.00 10021999000
CAGNIN Beatrice ITA 3 117.00 16041999000
CARLETTI Margherita ITA 9999 0.00 12121998001
CURTO Gaia ITA 126 8.00 14101999004
DE MARCHI Eleonora ITA 8 76.00 26061998000
DI SARNO Lucia ITA 229 3.00 18051999002
FANTINI Francesca ITA 9999 0.00 05011999003
FIORDELISI Antonella ITA 121 9.00 14031998004
FUCCARO Isabella ITA 319 1.00 29032000004
GALLINA Giordana ITA 133 8.00 25101999004
GON Anais ITA 198 4.00 11042000004
GRASSO Agata Alberta ITA 478 0.00 30032000004
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ISOLA Federica ITA 1 176.00 27091999000
KOWALCZYK Sara Maria ITA 273 2.00 18052001003
LOMBARDI Marta ITA 9999 0.00 19082001002
MANNI Chiara ITA 9999 0.00 03051998003
PIATTI Sabrina ITA 9999 0.00 11042000007
PIZZINI Alessia ITA 9999 0.00 08092001002
RIZZI Andrea Vittoria ITA 55 24.00 28121998002
ROSSATTI Emilia ITA 270 2.00 18012001001
SEGATTO Alessandra ITA 39 32.00 20031999000
SICA Susan Maria ITA 57 23.00 22011998003
TAGLIABO Francesca ITA 9999 0.00 22101998005
THEI Anna ITA 9999 0.00 30101999004
SIMMS-LYMN Tia JAM 267 2.00 13051999000
ABOU JAOUDE Marie Joe LBN 195 4.00 26062001001
SALAMEH Nai LBN 131 8.00 12012001001
MALVIK Katherina NOR 237 2.50 06032000001
BAROSAN Denisa ROU 61 21.50 08011999002
BENEA Bianca ROU 52 26.00 19021999000
PREDESCU Alexandra ROU 9 72.00 15091999000
SCHLIER Zsuzsa ROU 32 39.00 10052000001
KESAEVA Marina RUS 40 32.00 06101999000
MURTAZAEVA Aizanat RUS 20 47.00 23092001002
NEVERDINOVA Alexandra RUS 62 21.00 25061999010
SKOLYSHEVA Regina RUS 175 5.00 17052000002
SOLDATOVA Anastasia RUS 5 104.00 05111999001
TARASOVA Ekaterina RUS 37 36.00 14061998002
YASINSKAYA Kristina RUS 81 15.00 06081998000
ZAKHARCHENKO Alina RUS 424 0.00 24111999004
ZHARKOVA Evgeniya RUS 80 16.00 11022000007
LAI Esther Shi Ning SGP 17 49.00 03052000000
GRIJAK Jana SRB 181 5.00 18021999000
GRIJAK Marta SRB 110 11.00 07102000000
HADZIC Mina SRB 9999 0.00 05072000002
ZIVANOVIC Jovana SRB 47 28.00 14081998000
BOS Valentina SUI 26 42.00 13041999002
FAVRE Angeline SUI 78 16.00 04072000001
FAVRE Aurore SUI 14 57.00 26031999001
GABUTTI Emilie SUI 300 1.00 15052002000
HATZ Fiona SUI 101 12.00 16091999000
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LUNA Alessandra SUI 361 0.00 11022000000
MASSEREY Solene SUI 105 12.00 11061999001
MOTTAZ Celine SUI 209 4.00 06031999003
PIVETEAU Anne-Clemence SUI 293 1.00 10042000003
SAPIN Galadrielle Tunde SUI 279 2.00 21092001001
SOLARI Demetra SUI 49 28.00 19051998003
STURMHOFFEL Katrina SUI 319 1.00 19012000005
ROSKOVA Sonja SVK 435 0.00 10022000006
ASP Julia SWE 458 0.00 19011998000
EKHOLM Irma SWE 449 0.00 20021999002
ENGDAHL Sophie SWE 269 2.00 23072000000
GORDON ACHOUR Alina SWE 395 0.00 20121999002
HANSSON Sofia SWE 415 0.00 04062000003
LINDGREN Julia SWE 403 0.00 14041999000
LOFGREN Sonja SWE 284 2.00 17021999002
MARTENSSON Elvira SWE 98 12.00 20051999000
MATIC Anja SWE 9999 0.00 15092002000
SCHREIBER Miriam SWE 9999 0.00 01012002000
CHORNIY Kateryna UKR 119 9.50 08092001000
CONRAD Anastasiya UKR 305 1.00 11092000004
GRYSCHYK Alla UKR 204 4.00 05041998001
LOBACHOVA Anastasiia UKR 9999 0.00 23091999002
SAMKO Anastasiia UKR 367 0.00 19021999006
SLIUSAREVA Sofiia UKR 369 0.00 18011999008
VARFOLOMYEYEVA Darja UKR 58 23.00 13041999003
ZABOLOTNA Daryna UKR 9999 0.00 11101999003
ZELENTSOVA Alina UKR 210 4.00 08041999004
ZELENTSOVA Anastasiia UKR 258 2.00 28032001000
BALLESTER Scarly VEN 477 0.00 04041998005
MAYA Danierys VEN 360 0.00 09071999003
POSADA Betyumil VEN 232 3.00 08061999002
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147 tiratrici

1 turno di gironi

147 tiratrici
21 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
103 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 103 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    10:30    pedana n°  PODIUM
pos. num. sr.

ISOLA Federica ITA 1 1
KARDOS Edina HUN 42 94
MARTENSSON Elvira SWE 43 98
CERVENKOVA Katerina CZE 83 252
LABRO Emma BEL 85 256
BALLESTER Scarly VEN 126 477
GRAMAGE Blanca ESP 128 495

Girone n° 2    10:30    pedana n°  7
pos. num. sr.

BOZZA Alessandra ITA 2 2
COUFALOVA Anna CZE 41 85
HATZ Fiona SUI 44 101
LOPEZ DE LA PENA Paula ESP 84 254
ZELENTSOVA Anastasiia UKR 86 258
ASP Julia SWE 125 458
AGATH Thordis AUT 129 9999

Girone n° 3    10:30    pedana n°  8
pos. num. sr.

CAGNIN Beatrice ITA 3 3
YASINSKAYA Kristina RUS 39 81
MASSEREY Solene SUI 45 105
MERINO Monica ESP 82 247
SIMMS-LYMN Tia JAM 87 267
EKHOLM Irma SWE 123 449
ZHDANOVICH Maria AUS 129 9999

Girone n° 4    10:30    pedana n°  9
pos. num. sr.

BAYRAM Aliya FRA 4 4
ZHARKOVA Evgeniya RUS 38 80
SALIGEROVA Katerina CZE 46 106
MALVIK Katherina NOR 81 237
ENGDAHL Sophie SWE 88 269
TRABADA Gracia ESP 124 457
GRASSO Agata Alberta ITA 127 478

 
Document engarde-escrime.com  - 06/01/2018 14:19



Coupe du Monde -20 Ans - Epée Feminine Ind.

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

pagina 2/5

Girone n° 5    10:30    pedana n°  10
pos. num. sr.

SOLDATOVA Anastasia RUS 5 5
FEHRER Stefanie AUT 40 83
PATTEN Emily AUS 47 109
SERSOT Jade FRA 79 231
ROSSATTI Emilia ITA 89 270
MAJDANDZIC Andrea CRO 122 436
LOBACHOVA Anastasiia UKR 129 9999

Girone n° 6    10:30    pedana n°  11
pos. num. sr.

NABETH Camille FRA 6 6
FAVRE Angeline SUI 37 78
GRIJAK Marta SRB 48 110
DI SARNO Lucia ITA 78 229
PINGGERA Elisabeth AUT 91 277
ROSKOVA Sonja SVK 121 435
CSOKNYAI Lilla HUN 129 9999

Girone n° 7    10:30    pedana n°  12
pos. num. sr.

DE MARCHI Eleonora ITA 7 8
VON KERSSENBROCK Diane FRA 36 74
CHORNIY Kateryna UKR 49 119
POSADA Betyumil VEN 80 232
SAPIN Galadrielle Tunde SUI 92 279
ZAKHARCHENKO Alina RUS 120 424
HADZIC Mina SRB 129 9999

Girone n° 8    10:30    pedana n°  13
pos. num. sr.

PREDESCU Alexandra ROU 8 9
VANRYSSEL Eloise FRA 35 73
FIORDELISI Antonella ITA 50 121
ARRESE Marina ESP 77 222
LOFGREN Sonja SWE 93 284
POTOCKOVA Katerina CZE 119 421
ZABOLOTNA Daryna UKR 129 9999

Girone n° 9    10:30    pedana n°  14
pos. num. sr.

JUKIC Paula CRO 9 12
BILLI Sara ITA 34 72
DEKANY Kinga HUN 51 122
MOTTAZ Celine SUI 75 209
JIMENEZ CEBADA Ana Isabel ESP 94 285
HANSSON Sofia SWE 118 415
VIZEU Victoria BRA 129 9999
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Girone n° 10    10:30    pedana n°  15
pos. num. sr.

FAVRE Aurore SUI 10 14
PRINCIPE Emily AUS 33 71
CURTO Gaia ITA 53 126
ZELENTSOVA Alina UKR 76 210
JASNA Tereza CZE 95 292
GIL LOPEZ Carlota ESP 117 404
MATIC Anja SWE 129 9999

Girone n° 11    10:30    pedana n°  16
pos. num. sr.

LAI Esther Shi Ning SGP 11 17
NEVERDINOVA Alexandra RUS 32 62
ANDERSEN Madeleine AUS 52 123
GRYSCHYK Alla UKR 74 204
KOWALCZYK Sara Maria ITA 90 273
LINDGREN Julia SWE 116 403
AL-WAGGA Yasmin GBR 129 9999

Girone n° 12    10:30    pedana n°  17
pos. num. sr.

MURTAZAEVA Aizanat RUS 12 20
BAROSAN Denisa ROU 31 61
SALAMEH Nai LBN 54 131
GARNERI Elodie FRA 73 202
PIVETEAU Anne-Clemence SUI 96 293
GNJIDIC Lucija CRO 115 396
MANNI Chiara ITA 129 9999

Girone n° 13    10:30    pedana n°  18
pos. num. sr.

MESIC Ana CRO 13 21
VARFOLOMYEYEVA Darja UKR 30 58
GALLINA Giordana ITA 55 133
BUKI Lili HUN 70 186
GABUTTI Emilie SUI 97 300
GORDON ACHOUR Alina SWE 114 395
LUCIA Sara ESP 129 9999

Girone n° 14    10:30    pedana n°  19
pos. num. sr.

GNAM Tamara HUN 14 24
SICA Susan Maria ITA 29 57
MARTIN SAEZ Ines ESP 57 139
LAUVRAY Emma FRA 67 180
CONRAD Anastasiya UKR 98 305
GRABHER Antonia AUT 112 380
SCHREIBER Miriam SWE 129 9999
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Girone n° 15    10:30    pedana n°  20
pos. num. sr.

BOS Valentina SUI 15 26
HERSANT Lydiane FRA 28 56
LADANYI Nelli HUN 56 136
GON Anais ITA 72 198
SCHMIDL Rosa AUT 99 310
VINCENCOVA Ester CZE 113 383
CARLETTI Margherita ITA 129 9999

Girone n° 16    12:30    pedana n°  15
pos. num. sr.

SCHLIER Zsuzsa ROU 16 32
RIZZI Andrea Vittoria ITA 27 55
BORSODY Emma HUN 58 140
MBIIM Solene FRA 66 176
BULTYNCK Anne BEL 100 315
MORSY Haidy EGY 111 376
LOMBARDI Marta ITA 129 9999

Girone n° 17    12:30    pedana n°  16
pos. num. sr.

NAGY Kinga HUN 17 33
LUCANI Lola FRA 26 54
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Angeles COL 62 166
ABOU JAOUDE Marie Joe LBN 71 195
SPATENKOVA Anna CZE 101 318
DELIC Lara CRO 110 371
FANTINI Francesca ITA 129 9999

Girone n° 18    12:30    pedana n°  17
pos. num. sr.

TARASOVA Ekaterina RUS 18 37
BENEA Bianca ROU 25 52
HERMAY Camille FRA 59 142
NEVOSADOVA Eliska CZE 69 183
FUCCARO Isabella ITA 102 319
FEKETE Laura HUN 105 361
PIATTI Sabrina ITA 129 9999

Girone n° 19    12:30    pedana n°  18
pos. num. sr.

SEGATTO Alessandra ITA 19 39
PETRI Renata HUN 24 50
CONRAD Alice FRA 60 156
GRIJAK Jana SRB 68 181
STURMHOFFEL Katrina SUI 102 319
JASNA Adela CZE 107 366
PIZZINI Alessia ITA 129 9999
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Girone n° 20    12:30    pedana n°  19
pos. num. sr.

KESAEVA Marina RUS 20 40
SOLARI Demetra SUI 23 49
KAZAR Dora HUN 61 162
BIELESZOVA Veronika CZE 63 173
MAYA Danierys VEN 104 360
SLIUSAREVA Sofiia UKR 109 369
THEI Anna ITA 129 9999

Girone n° 21    12:30    pedana n°  20
pos. num. sr.

DOSKOVA Katerina CZE 21 43
ZIVANOVIC Jovana SRB 22 47
KOLCZONAY Borbala HUN 64 174
SKOLYSHEVA Regina RUS 65 175
LUNA Alessandra SUI 105 361
SAMKO Anastasiia UKR 108 367
TAGLIABO Francesca ITA 129 9999
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